
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

[у  3  ZXsf'Pfn& ltP /  Яворів №

Про створення комісії 
для обстеження стану приміщення

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та з метою обстеження стану приміщення за адресою м.Яворів, вул. 
І.Франка 10-А, враховуючи звернення ВП ГО «УНСО» щодо переукладення 
договору оренди на дане приміщення та заяву директора районного народного 
дому «Сокіл» Духнич JI.B. від 28.01.2020 року

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію з метою обстеження стану приміщення за адресою: 
м.Яворів, вул. І.Франка 10-А згідно з додатком, що додається.

2. Комісії організувати роботу щодо обстеження стану приміщення за 
адресою: м.Яворів, вул. І.Франка 10-А та надати голові райдержадміністрації акт 
обстеження даного приміщення до 13 лютого 2020 року.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
районної державної адміністрації Н.Сойко.



Додаток
до розпорядження
районної державної адмініст ії

Сойко
Назар Любомирович 

Лялюк
Наталія Юріївна 

Карпа
Іван Петрович

Духнич
Любов Володимирівна 

Свистун
Роман Богданович

Федець
Степан Степанович

Склад
щодо обстеження стану приміщення 
есою: м.Яворів, вул. І.Франка 10-А

- заступник голови райдержадміністрації 
керівник комісії

- начальник відділу культури, туризму, 
молоді та спорту райдержадміністрації

- начальник відділу з питань управління 
майном, реалізації проектів місцевого 
розвитку та прикордонної співпраці (за згодою)

- директор районного народного дому «Сокіл»

- провідний методист з питань спорту та молоді 
районного народного дому «Сокіл»

- головний інспектор Яворівського РВ ГУ 
ДСНС України у Львівській області (за згодою)

Керівник апарату


